
ESTAD¥ARAiBA
Prefeitura Municipal Bonito de Santa F6

CINPJ 08.924.037/0001-18

±REGAO pRESENclAL NO 07/202La

=ERMO DE ADJUDICACAO_

0  PREGOEIRO  D0  MUNICIPI0  DE  BONITO  DE  SANTA  FE,  Estado  da  Parafoa,
usando de suas atribuic6es legais e de conformidade com o que disp6e as Leis de n°

de  junho   de  -1993,   e   suas   alterac6es   posteriores   e   a   Lei   n.°
PREGAOo  Processo  Licitat6rio  na modalidade

8.666   de   21
10.520/2002 resolve  ADJUDICAR
PRESENCIAL  N°  07/202£,  objetivando  a Aquisicao  de  Material  Construcao  para
Conservacao e Manutencao dos predios ptiblicos do Municipio Bonito de Santa Fe -

Oo;'ceommf::::dn°asE:i:a£:::ucnEd¥T#:n:i}o#83Pg;i:#atINo°p4r€t::S.o2u7s5a/?°p°BL:
CEP:  58.802-178,  atraves  do  seu  representante  legal  o  Sr.  KENNEDI  FRANKLIN
DE OLIVEIRA PINTO,  CPF:  085.186.794-43 e RG:  3.499.077 SSDS/PB, residente e
domiciliado na  Rua Andre Avelino, N°  17, Centro, Sousa -PB, venceu o valor global
de R$ 62.296,28 (Sessenta e Dois Mil Duzentos e Noventa e Seis Reais e Vinte
e     Oito     Centavos),     LUCIMAR     BARBOSA     DE     SOUSA     -     ME,     CNPJ:
31.366.185/0001-86, com sede na Rua  Joao Martins N°49, BaiITo Centro, Bonito
de  Santa  Fe  -  PB,  CEP:   58.960-000,  atraves  do  seu  representante  legal  o  Sr.
ANTONI0   AIRTON   DE   OLIVEIRA,   CPF:   058.456.53   e   RG:   197442      SSP/PB,
residente e domiciliado na Cidade de Bonito de Santa FE -PB, venceu o valor global
de  R$   180.041,60  (Cento  e  Oitenta  Mil  Quarenta  e  Urn  Reais  e  Sessenta
Centavos), MAGNA PIRES WALDEVINO-ME,  CNPJ N° 01.036.184/0001-02   com
sede na Rua Dr inorim Zinet,  SN,  Bairro Centro, Bonito de Santa F`e   - PB  ,  CEP:
58.960-000,    atraves    do    seu    representante    legal    o    Sr.    HERMINEGILDO
PERRREIRA  DA  SILVA,  CPF`:  602.642.844-53  e  RG:   1.293..313  2a VIA   SSP/PB,

cpes±£esnt3e5e.8d:3::C:]£#±=taacefd€fnec:eE:,n£6Oftdoec:n=:::e;eps3::::c:uTor¥:]O±e8::sbae]
Sessenta  e   Seis  Centavos)   e   ROSIRALDO   PEREIRA  LEITE  COHSTRUC6ES,
CNPJ  N°  41.342.587/0001-02    com  sede  na  Rua  PREFEITO  JOSE  FERREIRA
CAJU,  n° 256,  Bairro Centro,  Bonito de Santa Fe   -PB,  CEP:  58.960-000,  atraves
do  seu representante legal o Sr.  ROSINALDO  PEREIRA LEITE,  CPF:  054.131494-
76 e RG:  2912699 SSP/PB, residente e domiciliado na   Cidade de Bonito de Santa
Fe   -PB,  venceu  o valor global  de  R$  177.186,40  (Cento  e  Setenta  e  Sete  Mil
Cento  e   Oitenta  e   Seis  Reais  e   Quarenta  Centavos),   conforme  analise   da
proposta apresentada.

Bonito de Santa Fe -PB,  13 de abril de 2023.

FRANCIMAGNA TOSA PINTO

Avenida Aurea Dias de Almeida, N° 228, Centro, Bonito de Santa Fe -
PB CEP:  58.960-000 -TEL:  (083) 3490-1750

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:46. Validação: 1854.46B1.B0F5.FE91.1659.1954.04AC.DB14. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 29219/23. Data: 29/05/2023 18:17. Responsável: Antonio Lucena Filho.

249

249



RTAD¥O¥ArfuA
Prefeitura Municipal Bonito de Santa Fe

CNPJ 08.924.037/0001-18

PREGAO PRESENCIAL N° 07/2023

EXTRATO TERMO DE AD`JUDICACAO

OBUETO: Aquisicao de Material Construcao para Conservacao e Manutencao dos
predios ptiblicos do Municipio Bonito de Santa Fe - PB.

0  PREGOEIRO   DA  PREFEITURA  DE  BONITO   DE  SANTA  FE,
Estado da Parafoa, usando de  suas atribuic6es legais e de conformidade com o
que  disp6e  as  Leis  de  n°  8.666  de  21  de  junho  de   1993,  e  suas  alterap6es

o::Sieon;Off:aedeapLeriio]g.¥/E2H°c°fre#]3e7/¥jgg:Cm¥a.vo°r¥a°sC:=S;r::Cafs?t6ri°
veNCEDORE:

1 -CENTRAL DO ATACADO, CNPJ N° 46.556.275/0001-07.

Valor Global: R$ 62.296,28 (Sessenta e Dois Mil Duzentos e Noventa e Sets
Reais e Vinte e Oito Centavos).

2 -LUCIMAR BARBOSA DE SOUSA -ME, CNPJ: 31.366.185/cool-86.

Valor Global:  R$  180.041,60  (Cento  e  Oitenta  Mil  Quarenta  e  Urn Reais  e
Sessenta Centavos).

3 -MAGNA PIRES WALDEVINO-ME, CNPJ N° 01.036.184/0001-02.

O¥i::::I;;::;:nii:5S:£3£:j:;:r:feCincoMilOitocentoseSessentaeTres

4 -ROSINALDO PEREIRA LEITE CONSTRUC6ES, CNPJ N° 41.342.587/00011
02.

Valor Global: R$  177.186,40 (Cento e Setenta e Sete Mil Cento e Oitenta e
Seis Reais e Quarenta Centavos).

Bonito de Santa Fe -PB,  13 de abril de 2023.

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:46. Validação: 1854.46B1.B0F5.FE91.1659.1954.04AC.DB14. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 29219/23. Data: 29/05/2023 18:17. Responsável: Antonio Lucena Filho.

250

250



ESTADO DA PARAiBA
Prefeitura Municipal Bonito de Santa F6

CINPJ 08.924.037/0001-18

PREGA0 PRESENCIAL N° 07/202±

TERMO DE HQMOLOGACAO

0  PREFEITO  CONSTITUCIONAL  DO  MUNICIPIO  DE  BONITO  DE  SANTA  FE,
Estado da Parafoa, usando de suas atribuic6es legais e de conformidade com o que
disp6e as Leis de n° 8.666 de 21  de junho de  1993, e suas alterac6es posteriores e

a decisao  do  Pregoeiro,  ao  Processoa Lei n.°  10.520/2002 resolve HOMOLOGAR
Licitat6rio  na  modalidade  PREGAO  PRESENCIAL  N°  07/2023,   objetivando  a
Aquisicao  de  Material  Construcao  para  Conservacao  e  Manutencao  dos  predios

iblicos do Municipio Bonito de Santa Fe - PB,  em favor dos licitantes:  CENTRAL
0  ATACADO,   CripJ   N°   46.556.275/0001-07  com  sede  na  Rua  Raimundoril  ,i

jer6nimo, n° 98, Bairro gato preto, Sousa -PB ,  CEP:  58.802-178,  atraves do seu
representante   legal   o   Sr.   KENNEDI   FRANKLIN   DE   OLIVEIRA   PINTO,   CPF`:
085.186.794-43 e RG: 3.499.077 SSDS/PB, residente e domiciliado na  Rua Andre
Avelino,  N°   17,   Centro,   Sousa  -  PB,  venceu  o  valor  global  de  R$  62.296,28
(Sessenta   e   Dois   Mil   Duzentos   e   Noventa   e   Seis   Reais   e   Vinte   e   Oito
Centavos),  LUCIMAR BARBOSA DE SOUSA -ME,  CNPJ:  31.366.185/0001-86,
com  sede  na  Rua   Joao  Martins  N°49,  Bairro  Centro,  Bonito  de  Santa  F`e -  PB,
CEP:  58.960-000,  atraves do seu representante legal o Sr.  ANTONIO AIRTON DE
OLIVEIRA,  CPF`:  058.456.53  e  RG:   197442    SSP/PB,  residente  e  domiciliado  na
Cidade  de  Bonito  de  Santa  F`E  -  PB,  venceu  o  valor  global  de  R$  180.041,60
(Cento  e  Oitenta  Mil  Quarenta  e  Urn  Reais  e  Sessenta  Centavos),  MAGNA
PIRES  WALDEVINO-ME,  CNPJ  N°  01.036.184/0001-02    com  sede  na  Rua  Dr
AInorim Zinet,  SN,  Bairro  Centro,  Bonito  de  Santa F`e   - PB  ,  CEP:  58.960-000,
atraves do seu representante legal o Sr. HERMIIVEG.ILDO PERRREIRA DA SILVA,

C8:dF:d6e°d2;684o2i:t€4a:3s:ni::F:.39p3j;3v]e3nc2eau¥vasosrpg/I:B;]r::±gt3e5:8d6°3T:C:]£(:dr:n::
e Cinco Mil Oitocentos e Sessenta e Tres Reais e Sessenta e Seis Centavos) e
ROSINALDO  PEREIRA  LEITE  CONSTRUC6ES,  CNPU  N°  41.342.587/0001-02
com  sede  na  Rua  PREFEITO  JOSE  FERREIRA  CAJU,  n°  256,  BaiITo  Centro,
Bonito de Santa F`e   - PB,  CEP:  58.960-000,  atraves do seu representante legal o
Sr.  ROSIRALDO  PEREIRA  LEITE,  CPF`:  054.131494-76  e  RG:  2912699  SSP/PB,
residente  e  domiciliado  na   Cidade  de  Bonito  de  Santa F`e   - PB,  venceu  o valor
global de R$  177.186,40  (Cento e  Setenta e  Sete  Mil Cento  e  Oitenta e  Seis
Reais e Quarenta Centavos), conforme analise da proposta apresentada.

Bonito de

Anfon!o
PREFEIT

ANT6NI

nta FE -PB,  14 de abril de 2023.

Prefeito Constitucional

Avenida Aurea Dias de Almeida, N° 228, Centro, Bonito de Santa F`e -
PB CEP:  58.960-000 -TEL:  (083) 3490-1750

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:46. Validação: 1854.46B1.B0F5.FE91.1659.1954.04AC.DB14. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 29219/23. Data: 29/05/2023 18:17. Responsável: Antonio Lucena Filho.

251

251



aRTAD¥O¥ARAin

Prefeitura Municipal Bonito de Santa Fe
CNPJ 08.924.037/0001-18

PREGAO PRESENCIAL N° 07/2023

EXTRA'ro TERMO DE HOMOLOGACAo

OB`JRTO: Aquisicao de Material Construcao para Conservaeao e Manutencao dos
predios ptiblicos do Municipio Bonito de Santa F`6 - PB.

0  PREFEITO  DO  MUNIcipIO  DE BONITO  DE SANTA FE,  Estado
da  Parafoa,  usando  de  suas  atribuic6es  legais  e  de  coriformidade  com  o  que
disp6e as Leis de n° 8.666 de 21 de junho de  1993, e suas alterac6es posteriores
e   a   Lei   n.°   10.520/2002   resolve   HOMOLOGAR.   o   Processo   Licitat6rio   na
modalidade PREGAO PRESENCIAL N° 07/2023, em favor das empresas:

veNCEDORE:

1 -CENTRAL DO ATACADO, CNPJ N° 46.556.275/0001-07.

Valor Global: R$ 62.296,28 (Sessenta e Dois Mil Duzentos e Noventa e Seis
Reais e Vinte e Oito Centavos).

2 -LUCIMAR BARB0SA DE SOUSA -ME, CNPJ: 31.366.185/0001-86.

Valor  Global:  R$  180.041,60  (Cento  e  Oitenta Mil Quarenta  e  Urn Reais  e
Sessenta Centavos).

3 -MAGNA PIRES WAIDEVINO-ME, CNPJ N° 01.036.184/0001-02.

Valor Global: R$ 35.863,66 (Trinta e Cinco Mil Oitocentos e Sessenta e Tres
0 Reais e Sessenta e Seis Centavos).

4 -ROSINALDO PEREIRA LEITE CONSTRUCOES, CNPU N° 41.342.587/0001-
02.

Valor Global: R$  177.186,40 (Cento e Setenta e Sete Mil Cento e Oitenta e
Seis Reais e Quarenta Centavos).

Bonit

Antonlo
PREFEIT

AINT6ITIO

de Santa Fe -PB,  14 de abril de 2023.

CloNAL

FILHO
Prefeito Constitucional

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:46. Validação: 1854.46B1.B0F5.FE91.1659.1954.04AC.DB14. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 29219/23. Data: 29/05/2023 18:17. Responsável: Antonio Lucena Filho.

252

252


